
平成 20年 6月 25日

支 部 員 各 位

城 西 支 部

支部長 馬  橋  孝  悦

平成 20年 度 第 2回城西支部会開催のご案内

拝啓 貴 社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営に格別のご協力を賜り、厚 く御礼申し上げます。

さて、第 2回 支部会は、豊島支部 (支部長 ・田中幸晴副理事長、支部員数は約 50社 )

との合同支部会です。いつもの支部会とは顔ぶれが異なり、 「新鮮で有意義」 (?)な

情報交換ができるものと思います。詳細は下記のとおりです。参加者数で、豊島さんに

負けないよう、 1名 でも多 くのご出席をお願い申 し上げます。

ところで、支部の皆さん、 「シ
ール ・ラベルコンテス ト」へは応募されましたか。今

回から、規定課題に 「輸転」部門を新設、ロ
ール審査の実施など、当支部の下山正彦委

員長様がんばっております。締め切りは7月 18日 (金)必 着です。重ねてご協力のほ

どをお願い申し上げます。                          敬 具

記

1.日  時   平 成 20年  7月 25日 (金)午 後 6時 30分 ～ 8時 30分

2.場 所   tokyottres tau rant MIEL

(トーキョーレス トラン ミ エル) TEL03-5273-8117

新宿区歌舞伎町 2-40-3 ホ テル ヴ インテージ新宿 lF

交通 :」 R新 宿駅 東 口 徒 歩 6分 、西武新宿駅 徒 歩 3分

ハイジア/大 久保病院そば

3.会  費   1名 5, 000円

4`議  題   ① 理事会報告  ② 年次大会準備報告  ③ ほか

※準備の都合上、ご出欠の連絡を 7月 15日 (火)迄 にFAXに てご連絡下さい。

FAX 0 3-3 7 5 3-8 ■  4 0 美 義工芸 (株)
~ ~ ~ ~ 一

キ

十 一

リ

ー ー

ト

ー ー

リ

ー ー

セ

十 一

ン

十 一 ― 十 一 一 一 一 _ 十 ~ ~ 十 一 一 一 _ _

平成 20年 度第 2回城西支部会 〔平成 20年  7月 25日 (金)〕

出席     欠 席

☆どちらか一方に○印をお願いします。

社名 賭


